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Sak 10/25 Orientering om nødvendige utbedringer av våre brannstasjoner 
 
Hensikt 
Hensikten med denne orienteringen er å gi representantskapet informasjon om nødvendige 
utbedringer av våre brannstasjoner og de utfordringer dette medfører. 
 
Stjørna brannstasjon – Indre Fosen kommune er eier 
Indre Fosen kommune har fått pålegg fra Arbeidstilsynet om utbedringer på denne stasjonen, da 
arbeidsforholdene ikke tilfredsstiller dagens krav. Status er at lokalene er tegnet om til en nøktern, 
men tilfredsstillende brannstasjon. Det som gjenstår er prisestimering, kommunal behandling av 
investering og finansieringsgodkjenning i TBRTs representantskap. Så snart utbedringen er 
prisestimert og kommunen har behandlet investeringen, vil saken bli framlagt for 
representantskapet slik tilsvarende saker som påvirker eierbidraget fra eierkommunene er gjort 
tidligere. 
 
Vanvikan brannstasjon – Indre Fosen kommune er leietaker hos LIV Eiendom 
Leiekontrakt utgår i 2029. Nylig gjennomført tilsyn fra Arbeidstilsynet. Rapport ikke mottatt, men 
trolig i hovedsak 3 større avvik. Avvikene er vanskelig å lukke i eksisterende lokaler, samt at 
signaler gitt av utleier er at de har behov for lokalene selv. TBRT er i dialog med Indre Fosen 
kommune om både kortsiktige og langsiktige løsninger ift. Vanvikan brannstasjon. I første omgang 
vil finansieringen av kortsiktig løsning påvirke selskapets økonomi. Dette vil bli satt på agendaen 
på møtet med kommunedirektørene 26.5.25.  
 
Frøya brannstasjon (Sistranda) – Frøya kommune er eier 
I forarbeidet til Frøya kommunes inntreden i TBRT IKS, ble arbeidsforholdene på stasjonen 
diskutert. TBRT påpekte at lokalenes utforming og beskaffenhet ikke tilfredsstilte dagen krav fra 
Arbeidstilsynet. TBRT er nå i ferd med å etablere feietjenesten på Frøya med 3 ansatte og for denne 
tjenesten er det hverken tilfredsstillende garderobeforhold eller kontorfasiliteter. Det ble i 
forarbeidene avtalt med daværende kommunedirektør at forholdene på stasjonen skulle utbedres av 
Frøya kommune etter inntreden i TBRT, da det ikke var tid nok i forkant av inntredenen. Arkitekt er 
engasjert i saken, utbedringer er tegnet og disse er prisestimert høsten 2024. Etter dette og gjentatte 
purringer fra TBRT med manglende respons, har saken stått i bero. 
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Forslag til vedtak 
Representantskapet tar saken til orientering og ber omtalte kommuner sørge for framgang i nevnte 
saker, da det iht. selskapsavtalen er kommunenes ansvar å stille egnede lokaler til disposisjon for 
selskapet. Representantskapet ber de omtalte kommunene rapportere status i arbeidet på møtet 
TBRT IKS har med kommunedirektørene den 26.5.25 
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